Bolletí de la Societat Arqueològica Luliana

PALMA.—MAIG DE 1906

SUMARI

I. Notes y documents per una llista d' artistes mallorquins dels sigles XIV y XV, (continuació), per D. E. K. Aguiló.

II. Anales de Mallorca, por D. José Desbrull—1800 á 1833, (continuación) por D. Jaime L. Garau.

III. Index de las casas tingudas sots alou del Hm. y Rm. Sr. Bisbe de Barcelona en les parrochias de Santa Creu y Sant Jaume, notades per carrers y illetes, com se segueix, (continuació) per D. A. Canellas.

NOTES Y DOCUMENTS PER UNA LLISTA D' ARTISTES MALLORQUINS

DELS SIGLES XIV Y XV

(CONTINUACIÓ) (*)

XVII

GABRIEL MOGER pintor promet a la sua germana Miquela, viuda de Pere Mateu ferrer, respondre de tots danys li puguen pervenir de la procura que ha feta a 'n en Nicolau Boschà notari.—21 juny 1415.

Die veneris xxj. mensis junii anno predicto (M^o CCCC^o xv.º)

Egò Gabriel Moge pictor, civis Majoricarum, gratis et scienter, promitto et convenio vobis domine Michaelae uxori Petri Mathei, fabri, civis Majoricarum quondam, sororique mee, presenti et stipulanti, quod si occasione cujusdam procuracionis per vos hodierna die paulo ante facte in posse notarii infrascripti discreto Ni-

cholao Boschani notario Majoricarum, ad ducendum et procurandum nomine vestro omnes et quascumque causas et questiones motas et movendas inter vos ex una parte et quasvis personas ex altera, ut in instrumento ipsius procuracionis lacius continetur, opportuerit vos vel vestros dampnum aliquod, missiones aut sumptus aliquos, facere, pati aut sustinere qualitercumque, ego ipse Gabriel restituam et reficiam et emendabo vobis dicte domine Michaelae totum ipsum dampnum, sumptus et missiones, vosque et omnia bona vestra a predictis et ab omnibus ipsius procuracionis occasione insurgentibus penitus servabo indemnam et indemnam, ante dampnum datum vel post, etc., obligando inde pro predictis omnia bona mea habita et habenda ubique.

Testes: Parianso Piris et Jacobus Uguet fabri cives Majoricarum.

Arx. de Protocolis.—Gabriel Abeyar notari.

XVIII

GUILLEM PONS y JAUME CIRERA, picapedrers, encarregats de certa obra a fer en la iglesia de Sant Jaume, accepten que 'l terme senyalat de tres anys comens a correr dia primer de janer actual, y que si en el dit terme no quedava llesta la obra referida d' aquell dia en avant fassen interès les 750 lliures que tenen ja rebudes a conte.—19 janer 1434.

Die martis xviiiij. mensis januarii anno predicto (M. CCCC xxx iiiij.)

Sit omnibus notum quod nos Matheus Despi, Matheus Çanglada et Arnaldus Cirera, cives

(*) V. núms. 298 y 299 d' aquest BOLLETÍ, corresponents al mesos de janer y febrer de 1905.

Majoricarum, operarii fabricae ecclesiae parochialis Sancti Jacobi civitatis Majoricarum ex una parte, et Guillelmus Pontii et Jacobus Cervera lapiscide, cives Majoricarum, ex altera parte, scientes et attendentes certum contractum fuisse inter nos firmatum in posse notarii infrascripti sub die veneris vicesima prima mensis augusti proxime preteriti, super certo opere faciendo et construendo in ipsa ecclesia, pro quo opere perficiendo fuerunt promisse nobis dictis lapiscidis septingente quinquaginta libre inter redditus consignatos super Universitatem Majoricarum et pecuniam numeratam, qui quidem redditus et pecunia fuerunt nobis dictis Guillermo et Jacobo jam traditi seu assignati, ut in diversis capitulis in eodem contractu insertis et scriptis lacius continetur. Attendentes etiam infrascriptum capitulum fuisse inter nos dictas partes noviter concordatum, ultra contenta in dictis capitulis dicti primi contractus: Item es covengut e finat entre los dits obrers de una part e los dits Guillem Pons e Jacme Cervera daltre part, que los tres anys dins los quals aquells Guillem e Jacme han acabar la dita obra, segons forma del primer contracte, comensen a comptar e a correr del primer dia del present mes de janer en avant. E mes avant que si la dita obra no era acabada entegrament dins los dits tres anys, que de continent passats aquells tres anys tot lo interesser o fruyts de les dites setcentes cinquanta liores dades als dits Guillem Pons e Jacme Cervera per fer la dita obra, sia aplicat e pertanga a la dita obra del dit temps en avant fins que la dita obra sia totalment acabada. Pro tanto renunciando nos dicte partes excepcioni predictorum sic inter nos non gestorum et doli, promittimus altera pars nostrum alteri ad invicem et vicisim, predicta omnia et singula habere rata, grata, valida atque firma, et non contrafacere vel venire, de jure vel de facto, aliqua ratione seu causa. Obligantes nos dicte partes pro predictis, videlicet nos dicti operarii omnia bona dicte fabricae predictae ecclesiae Sancti Jacobi, et nos dicti Guillelmus Pontii et Jacobus Cervera omnia bona nostra habita et habenda ubique. Actum est hoc in civitate Majoricarum die martis decima nona mensis januarii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto. Sig  na nostrum Mathei Despi, Mathei Çanglada et Arnaldi Cirera operariorum.

Sig  na nostrum Guillelmi Pontii et Jacobi Cervera predictorum, qui hec laudamus et firmamus.